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Lénda: Dérgohen vendimet e késhillit té Bashkisé Devoll té datés 30.11.2016.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DEVOLL
KESHILLI I BASHKISE DEVOLL

Bilisht, mé ()6 / 1321 /2016

Nr. Data Pérmbajtja e vendimit dhe materialet shoqéruese.
vendimi
24.11.2016 | Njoftimi pér mbledhje me rendin e dités.
83 30.11.2016 | Per miratimin e dhenjes se ndihmes ekonomike per muajin Nentor 2016.
84 30.11.2016 Per miratimin e dhenjes se ndihmes ekonomike me kritere specifike, nga te
ardhurat e buxhetit te Bashkise per familjet me kushte shume te veshtira
ekonomike per muajin Nentor 2016.
85 30.11.2016 Miratimi | dorehegjes nga mandati | keshilltarit te Keshillit Bashkiak te z.
Muhamet Gjyli.
86 30.11.2016 Miratimi | dhenjes se mandatit te keshilltarit te Keshillit Bashkiak znj. Rigesta
Goce.
87 30.11.2016 Miratimi | listes se kullotave te gatshme per kullotje dhe kositje per sezonin

veror dhe dimeror per vitin 2017.

KRYETARI I KESHILLIT
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